INDICAÇÃO

Protocolo Geral n° 4811/2019
Data:18/11 2019 Horário: 17:32

Legislativo - IND 1075/2019

ASSUNTO: Solicita retirada dos galhos secos que encontram-se na Rua Humberto Stanzani,

defronte ao número 525, no bairro Jardim Natália.

Destinatário: Luís Antônio Guedes — Secretário Municipal de Serviços Públicos

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa:

JUSTIFICATIVA: Conforme mostra a foto abaixo, existe um grande amontoado de galhos secos

no referido local que necessita ser coletado pelo setor competente para evitar transtornos aos

moradores, uma vez que estes galhos ajudam na proliferação de insetos e aranhas, os quais

invadem as residências próximas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 18 de novembro de 2019.

q11.

1111k • 1-èj--/ ti/d~a
41

-.1--•-  -
Câmara Municipal de Ibitinga

(1/":411et"(17(1°°.  1111111113111111111 III

n7;-1

MAR

Vere

TÔNIO DA ITZEr----

- PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Trística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1